
 
  

  Juho Eerola (Indlæg)

  
  
  

Arvoisa presidentti! Pohjoismaiden yhteen laskettu väkiluku on noin 25
miljoonaa. Se on vain 0,3 prosenttia koko maailman väestöstä. Pienestä
koostamme huolimatta meillä on mahdollisuus olla merkittävä toimija
maailman eri areenoilla. Sen mahdollisuuden me olemme käyttäneet
hyväksemme, ja niin teemme myös jatkossa.

Pohjoismaat ovat kansainvälisen yhteistyön terrieri. pienikokoinen koira,
joka ei pelkää älähtää isommilleen, jos tarve niin vaatii. Pohjoismaiden
neuvosto on tämän pohjoismaisen yhteistyön kruununjalokivi. Kun me tästä
lähdemme maailmalle, toimimme monissa yhteyksissä samassa ryhmässä.
YK:ssa ajamme lähes kaikissa asioissa yhteistä agendaa.
Maailmanpankissa istumme samassa ryhmässä. Parlamenttienvälisessä
unionissa me olemme myös yhteisessä ryhmittymässä. Tässä oli vain
muutama esimerkki.

Mitä me sitten olemme tällä yhteistyöllämme ja kokoamme suuremmalla
painoarvolla saavuttaneet? Olemme muun muassa edistäneet naisten
asemaa ja sukupuolten välistä tasa-arvoa. Olemme auttaneet maailman
nälkää näkeviä, ja olemme puhuneet ihmisoikeuksien puolesta. Tätä työtä
meidän täytyy jatkaa. Samalla meidän täytyy myös huolehtia siitä, ettemme
sorru ylimielisyyteen ja unohda pitää huolta myös omista asioistamme. Liian
monelle pohjoismaalaiselle hyvinvointivaltiosta on tullut pahoinvointivaltio:
on masennusta, perheväkivaltaa ja itsemurhia.

Myös täältä Pohjolasta lähtee ihmisiä taistelemaan islamilaisen tasavallan
joukkoihin tai Al- Shabaabiin Somaliaan. Niinpä mihinkään ylettömään
kehumiseen meillä ei ole aihetta.

                               1 / 4



 
Lisäksi meidän on aika-ajoin katsottava peiliin ja mietittävä, pitäisikö meidän
joskus toimia enemmän ja puhua vähemmän. Kun me tiedämme, mitä tällä
hetkellä esimerkiksi Irakissa, Ukrainassa ja Syyriassa tapahtuu, voimmeko
me vain seurata tilannetta katsomosta ja puhua rauhan ja rauhaisan
yhteiselon puolesta ja salaa sitten luottaa siihen, että joku muu hoitaa
ikävältä kuulostavat toimet puolestamme.

En tässä puheenvuorossani nyt vihjaile mitään tai esitä ratkaisua
ongelmaan nimeltä ISIS, joka täällä Pohjolassakin siis jo vaikuttaa. Toivon
vain, että me täällä voisimme miettiä, ihan joka päivä, mikä on meidän
vastuumme tässä maailmassa ja miten me sen vastuun kannamme. Se,
jolle on paljon annettu, siltä myös paljon vaaditaan.

Sitten, mitä tulee Venäjään, niin emme ikinä saa hyväksyä sitä, että se on
laittomasti liittänyt alueita Ukrainasta itseensä. Samalla tavoin se aikoinaan
teki myös Suomen kanssa.

Skandinavisk oversettelse

Ärade president! Den sammanlagda folkmängden i Norden är cirka 25
miljoner. Det är bara 0,3 procent av befolkningen i hela världen. Vi har
möjlighet att vara en betydande aktör på olika arenor i världen även om vi
är få. Vi har utnyttjat denna möjlighet och kommer att göra det också i
fortsättningen. 

Norden är terriern i det internationella samarbetet, en liten hund som inte är
rädd för att skälla till mot större om så behövs. Nordiska rådet är
kronjuvelen i detta nordiska samarbete. Ute i världen agerar vi ofta i samma
grupp. I FN har vi en gemensam agenda i nästan alla frågor. Vi sitter i
samma grupp i Världsbanken. I Interparlamentariska unionen sitter vi också
i samma gruppering. Det här var bara några exempel. 

Vad har vi uppnått med detta samarbete och detta inflytande som
överträffar vår storlek? Vi har bland annat främjat kvinnornas ställning och
jämställdheten mellan könen. Vi har hjälpt människor i hungersnöd ute i
världen och talat för mänskliga rättigheter. Det arbetet måste vi fortsätta
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med. Samtidigt måste vi också se till att vi inte hemfaller åt övermod och
glömmer att ta hand om våra egna ärenden. För alltför många nordbor har
välfärdsstaten blivit en ofärdsstat: det finns depression, familjevåld och
självmord. 

Också från Norden åker människor för att kämpa för Islamiska staten eller
al-Shabaab i Somalia. Vi har alltså ingen orsak att slå oss för bröstet. 

Dessutom måste vi tidvis se oss i spegeln och fråga oss om vi inte ibland
borde handla mer och tala mindre. Kan vi helt enkelt bevittna situationen
från åskådarplats, tala om fred och fredlig samvaro och i hemlighet lita på
att någon annan vidtar de otrevliga åtgärderna för vår räkning, då vi vet vad
som händer i till exempel Irak, Ukraina och Syrien? 

Jag vill nu inte i detta anförande komma med några antydningar eller lägga
fram en lösning på problemet vid namn ISIS, som alltså redan påverkar
Norden. Jag hoppas bara att vi dagligen kunde fråga oss vilket vårt ansvar i
denna värld är och hur vi ska bära detta ansvar. Det krävs mycket av den
som fått mycket. 

Vad gäller Ryssland får vi aldrig acceptera att landet olagligt har annekterat
områden i Ukraina. På samma sätt gjorde Ryssland i tiden med Finland. 
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